ঢাকা মঙ্গলবার ১১ বর্ষ-২ সংখ্যা-৩২৮ ১৮ মার্চ ২০২৫ ০৪ চৈত্র ১৪৩১ বাংলা ১৭ রমজান ১৪৪৬ হিজরি ১৮ ৮ মূল্য ৫ টাকা

দেশ বিপজ্জনক পরিস্থিতির দিকে ধাবিত হচ্ছে: জিএম কাদের

স্টাফ রিপোর্টার : দেশের বর্তমান রাজনৈতিক পরিস্থিতি অনিশ্চিত, মনে হচ্ছে, দেশ একটা বিপজ্জনক পরিস্থিতির দিকে ধাবিত হচ্ছে। সামনের দিনগুলো কেমন তা কেউ নিশ্চিত করে বলতে পারছে না বলে মন্তব্য করেছেন জাতীয় পার্টি চেয়ারম্যান জিএম কাদের।